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Annotatsiya. Ushbu maqola tashqi savdo va investitsiyalarning mamlakat iqtisodiyotidagi 

muhim o‘rni va ahamiyatini tahlil qiladi. Tashqi savdo va investitsiyalar iqtisodiy barqarorlik va 

o‘sishni ta'minlashda muhim vosita sifatida xizmat qiladi. Mamlakatlarning iqtisodiy o‘sishiga, yangi 

texnologiyalar va innovatsiyalarni joriy etishga, hamda jamiyatning farovonligini oshirishga bevosita 

ta'sir ko‘rsatadi. 

Maqolada tashqi savdo va investitsiyalarni boshqarishning nazariy asoslari, ularga ta'sir 

etuvchi omillar, shuningdek, global iqtisodiyotda yuz berayotgan o‘zgarishlar va ularning 

mamlakatlarning tashqi iqtisodiy aloqalariga qanday ta'sir qilishi ko‘rib chiqiladi.Maqola, 

shuningdek, mamlakatlar o‘rtasida investitsiyalar va savdo almashinuvi uchun qulay muhit yaratish 

zarurligini, buni amalga oshirish uchun qanday strategiyalar va siyosatlar qo‘llanishi kerakligini 

muhokama qiladi. Investitsiyalarga jalb qilishning eng samarali usullari va ularga erishishning 

yo‘llari haqida ham batafsil fikrlar bildiriladi.  

Kalit so‘zlar: tashqi savdo, investitsiyalar, iqtisodiy o'sish, global iqtisodiy, savdo siyosati, 

investitsiyalarni jalb qilish, savdo strategiyalar, izamonaviy  metodologiyasi: 

Kirish 

 Tashqi savdo va investitsiya davlatlarning iqtisodiy rivojlanishining ajralmas qismi bo‘lib, 

bugungi globallashuv jarayonida ularning roli yanada ortib bormoqda. Bunday iqtisodiy faoliyat 

mamlakatlarga nafaqat iqtisodiy barqarorlikni ta'minlash, balki xalqaro maydonda o‘z pozitsiyasini 

mustahkamlash imkoniyatini beradi. Tashqi savdo orqali davlatlar o‘z ehtiyojlariga mos mahsulot va 

xizmatlarni import qiladi, eksport orqali esa ichki iqtisodiy salohiyatni rivojlantiradi va chet el 

bozorlarida o‘z o‘rnini egallaydi. Shu bilan birga, investitsiyalar zamonaviy texnologiyalarni joriy 

etish, yangi ish o‘rinlari yaratish va ichki infratuzilmani yaxshilashga xizmat qiladi. 

Bugungi iqtisodiy sharoitda xalqaro savdo va investitsiyalarning dolzarbligi shunchalik 

kattaki, har bir davlat ushbu sohalarni rivojlantirish uchun o‘ziga xos strategiyalar ishlab chiqishga 

intilmoqda. Bu jarayonda iqtisodiyotni diversifikatsiya qilish, xorijiy investorlar uchun qulay muhit 

yaratish, transport va logistika infratuzilmasini takomillashtirish kabi omillar muhim o‘rin tutadi. 

Bugungi iqtisodiy sharoitda xalqaro savdo va investitsiyalarning dolzarbligi shunchalik 

kattaki, har bir davlat ushbu sohalarni rivojlantirish uchun o‘ziga xos strategiyalar ishlab chiqishga 

intilmoqda. Bu jarayonda iqtisodiyotni diversifikatsiya qilish, xorijiy investorlar uchun qulay muhit 

yaratish, transport va logistika infratuzilmasini takomillashtirish kabi omillar muhim o‘rin tutadi. 

Shuningdek, tashqi savdo va investitsiya sohasida muvaffaqiyatga erishish uchun xalqaro 

standartlarga moslashish, texnologiyalar almashinuvi, ixtisoslashgan kadrlar tayyorlash va yuqori 

sifatli mahsulotlar ishlab chiqarishga e'tibor qaratish zarur.  
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O‘zbekiston misolida esa ushbu jarayonlar o‘ziga xos rivojlanish dinamikasiga ega bo‘lib, 

mamlakatning iqtisodiy siyosati va global integratsiyaga bo‘lgan intilishlari bilan chambarchas 

bog‘liq. Mazkur maqolada tashqi savdo va investitsiyaning mamlakat iqtisodiyotidagi o‘rni, ularni 

rivojlantirish yo‘nalishlari va muammolar haqida batafsil tahlil keltiriladi. Xususan, O‘zbekistonning 

tashqi savdo salohiyati va investitsion muhiti, mavjud muammolar va ularni bartaraf etish yo‘llari 

muhokama qilinadi. 

Asosiy qism 

Tashqi savdoning ahamiyati. Tashqi savdo milliy iqtisodiyotga quyidagi asosiy foydalarni 

olib keladi: 

  Resurslar samaradorligi: Davlat o'zida mavjud bo'lmagan resurslarni boshqa 

mamlakatlardan import qilish orqali ichki ehtiyojlarni qondiradi. Bu nafaqat iqtisodiy samaradorlikni 

oshiradi, balki resurslarni taqsimlashda optimallik yaratadi. 

Texnologiyalar almashinuvi: Tashqi savdo xorijiy texnologiyalar va innovatsiyalarni 

mamlakatga olib kirishga imkon beradi. Innovatsiyalarni import qilish orqali yangi sanoat tarmoqlari 

rivojlanishi va mavjud ishlab chiqarish samaradorligi oshadi. 

 Ish o'rinlari yaratish: Eksport sohalarining kengayishi orqali yangi ish o'rinlari yaratiladi. 

Tashqi savdo nafaqat ishlab chiqarishni kengaytiradi, balki mehnat bozorida yangi imkoniyatlar 

yaratadi. 

Valyuta zaxiralarini oshirish: Eksport faoliyatining  kuchayishi milliy valyutalarning 

barqarorligini ta'minlaydi. Bu iqtisodiy barqarorlikni oshiradi va davlatning xalqaro moliya 

bozoridagi o‘rnini mustahkamlaydi. 

  Xalqaro aloqalarni mustahkamlash: Savdo jarayonlari orqali boshqa davlatlar bilan 

strategik hamkorlik rivojlanadi. Bu nafaqat iqtisodiy, balki siyosiy aloqalarni ham kuchaytiradi. 

 Investitsiyalarning Roli: Investitsiyalar iqtisodiy o'sish va taraqqiyotning asosiy 

harakatlantiruvchi kuchlaridan biri hisoblanadi. Chet el investitsiyalari quyidagi jihatlarda muhim rol 

o'ynaydi: 

1. Kapital oqimi: Investitsiyalar orqali iqtisodiyotga qo'shimcha moliyaviy resurslar kirib 

keladi. Bu resurslar yangi loyihalar va rivojlanishga turtki beradi. 

2. Ishlab chiqarish quvvatlari: Zamonaviy texnologiyalar va yangi ishlab chiqarish obyektlari 

tashkil etiladi. Investitsiyalar nafaqat moliyaviy resurslar, balki texnologik taraqqiyotni ham keltiradi. 

3. Bozorlarning kengayishi: Investitsiyalar yangi bozorlarga kirish imkonini yaratadi. Bu esa 

mamlakatning eksport salohiyatini oshiradi va iqtisodiyotni diversifikatsiya qiladi. 

4. Ishbilarmonlik muhiti: Investitsiyalar jalb qilish orqali mamlakatning xalqaro maydondagi 

imidji oshadi. Yaxshi investitsiya muhiti mamlakatni jahon bozorida raqobatbardosh qiladi. 

5. Yuqori malakali kadrlarni jalb qilish: Investitsiya loyihalari doirasida xorijiy tajriba va 

bilimlar mamlakatga kirib keladi. Bu kadrlar malakasi oshishiga va innovatsion rivojlanishga turtki 

beradi. 

O’zbekistonda tashqi savdo va investitsiyalar: So'nggi yillarda O'zbekiston hukumati tashqi 

savdo va investitsiyalarni rivojlantirish bo'yicha muhim qadamlar qo'ydi. Xususan: 

- Savdo siyosatini liberallashtirish: Tashqi savdoga doir tarif va notarif cheklovlar 

qisqartirildi. 

- Investitsiya muhitini yaxshilash: Chet el investorlari uchun qulay sharoitlar yaratildi, 

jumladan, soliqlarning kamaytirilishi va erkin iqtisodiy zonalarning tashkil etilishi. 
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- Transport infratuzilmasini rivojlantirish: Xalqaro transport yo'llarini modernizatsiya qilish 

orqali tashqi savdo hajmi oshirildi. 

- Eksportni diversifikatsiya qilish: Yangi mahsulotlarni eksport qilish va bozorlarni 

kengaytirish uchun strategiyalar ishlab chiqildi. 

- Texnoparklar va klasterlar tashkil etish: Innovatsion sohalarga investitsiyalar jalb qilish 

orqali raqobatbardosh mahsulot ishlab chiqarishga e'tibor qaratildi. 

- Bundan tashqari, O‘zbekistonning xalqaro tashkilotlarga qo‘shilishi, jumladan, Jahon Savdo 

Tashkilotiga (WTO) a'zo bo‘lish bo‘yicha olib borilayotgan ishlar tashqi savdo siyosatini yanada 

kuchaytiradi. Ushbu jarayon O‘zbekiston mahsulotlarini xalqaro standartlarga moslashtirishga va 

eksport salohiyatini kengaytirishga xizmat qiladi. 

Muammolar va Takliflar 

Tashqi savdo va investitsiyalarni yanada rivojlantirish uchun quyidagi muammolarni hal 

qilish zarur: 

- Byurokratik to'siqlar: Tadbirkorlik va investorlar uchun ortiqcha ma'muriy talablarni 

qisqartirish. 

- Kadrlar malakasini oshirish: Xalqaro savdo va investitsiya sohasida raqobatbardosh 

mutaxassislarni tayyorlash. 

- Diversifikatsiya: Eksport mahsulotlarining turliligini oshirish va yangi bozorlarni izlash. 

- Barqarorlikni ta'minlash: Qonunchilik va iqtisodiy siyosatdagi barqarorlikni ta'minlash 

orqali investorlar ishonchini mustahkamlash. 

- Xalqaro standartlarni joriy etish: Mahsulotlarning sifatini oshirish va xalqaro bozorlarga 

moslashish uchun zamonaviy standartlarni qo'llash. 

- Raqamlashtirish: Savdo va investitsiya jarayonlarini avtomatlashtirish orqali samaradorlikni 

oshirish. 

- Shuningdek, logistika va transport infratuzilmasini takomillashtirish, eksportchilarni 

qo‘llab-quvvatlash dasturlarini kuchaytirish ham muhim ahamiyatga ega. Xorijiy investorlar bilan 

uzoq muddatli strategik hamkorlik o‘rnatish uchun davlat kafolatlari va qulay qonunchilik bazasini 

yaratish talab etiladi. 

Xulosa 

Tashqi savdo va investitsiyalar davlatning iqtisodiy barqarorligi va rivojlanishini ta'minlashda 

hal qiluvchi rol o‘ynaydi. Bugungi globallashuv davrida iqtisodiyotni diversifikatsiya qilish, xalqaro 

bozor talablariga moslashish va innovatsiyalarni joriy etish orqali mamlakatlar o‘z iqtisodiy kuchini 

oshirishi mumkin. Shu bilan birga, samarali tashqi savdo siyosati va investitsiya muhitini 

shakllantirish uzoq muddatli iqtisodiy muvaffaqiyatning asosi hisoblanadi.  

O‘zbekiston misolida tashqi savdo va investitsiyalar sohasida olib borilayotgan islohotlar 

ijobiy natijalar bermoqda. Eksportning diversifikatsiyasi, xorijiy investitsiyalarni jalb qilish, transport 

infratuzilmasini takomillashtirish va xalqaro hamkorlikni kengaytirish orqali mamlakat iqtisodiyoti 

yanada mustahkamlanmoqda. Shu bilan birga, xalqaro standartlarni joriy qilish, raqamlashtirish va 

innovatsion texnologiyalarga e’tibor qaratish kelajakda mamlakatning global bozor 

raqobatbardoshligini oshiradi. Kelgusida O‘zbekistonning muvaffaqiyat kaliti sifatida chet el 

investorlari uchun qulay muhit yaratish, eksport hajmini oshirish va mahalliy ishlab chiqaruvchilarni 

qo‘llab-quvvatlashga alohida e’tibor berilishi zarur. Ushbu yondashuvlar nafaqat iqtisodiy 

barqarorlikni mustahkamlashga, balki xalq farovonligini oshirishga ham xizmat qiladi. Shu bois, 
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tashqi savdo va investitsiyalarga doir strategiyalarni amalga oshirish mamlakatning uzoq muddatli 

rivojlanishida asosiy yo‘nalish bo‘lib qoladi.  

Buning uchun  asosiysi O‘zbekistonda yaxshi kadrlarni chiqarish ,agar biz ta’limga katta 

e’tibor bersak va o’z ustimizda yaxshilab ishlasak albatta kelajakda yaxshi kadrlar chiqadi va yanada 

tashqi va ichki savdoda yuksalamiz.Hozir biz yaxshilab o’z ustimizda ishlab, kichik-kichik qadamlar 

bilan boshlasak , albatta bu o’z samarasini beradi. Katta –katta g’alabalar - kichik qadamdan 

boshlanadi. Shuni aytishim kerakki, hozirda muhtaram  Prezidentimiz Shavkat Miromonovich 

Mirziyoyev tomonlaridan tashkil qilinayotgan yangiliklar va tashabbuskor  islohotlar o’z samarasini 

bermoqda. Buning uchun Prezidentimizga o’z minnatdorchligimizni bildiramiz! 
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Annоtatsiya. Ushbu maqоla о‘quvchilarning tadbirkоrlik kо‘nikmalarini shakllantirishda 

innоvatsiоn texnоlоgiyalardan fоydalanish yо‘llarini о‘rganadi. Raqamli ta’lim platfоrmalari, virtual 

va qо‘shimcha reallik (VR/AR), sun’iy intellekt (AI) va ta’limiy о‘yinlarning (SimCity, Tycооn 

games) tadbirkоrlik kо‘nikmalarini rivоjlantirishdagi samaradоrligi tahlil qilinadi. Innоvatsiоn 

texnоlоgiyalardan fоydalanish ta’lim samaradоrligini оshirish va tadbirkоrlikka tayyоrlashda yangi 

imkоniyatlar yaratadi. 

Kalit sо‘zlar: tadbirkоrlik kо‘nikmalari, innоvatsiоn texnоlоgiyalar, raqamli ta’lim 

platfоrmalari, virtual reallik, qо‘shimcha reallik, sun’iy intellekt, ta’limiy о‘yinlar. 

Аннотация. В данной статье исследуются пути использования инновационных 

технологий в формировании предпринимательских навыков студентов. Анализируется 

эффективность цифровых образовательных платформ, виртуальной и дополненной 

реальности (VR/AR), искусственного интеллекта (ИИ) и образовательных игр (SimCity, 

Tycооn games) в развитии предпринимательских навыков. Инновационные технологии делают 


